86 87
Guidacinghia orizzontale
Horizontal strap guide
Rulli nylon bianco
White nylon rools
Rulli nylon marrone
Brown nylon rools
Rulli ferro zincato
Galvanised steel rools
Imballo pz*
Packing pcs*
1009/100 1009/A/100 1009/B/100 500
Guidacinghia verticale
Vertical strap guide
Rulli nylon bianco
White nylon rools
Rulli nylon marrone
Brown nylon rools
Rulli ferro zincato
Galvanised steel rools
Imballo pz*
Packing pcs*
1001/100 1001/A/100 500
1000/100 200
Guidacinghia verticale con spazzolino
Vertical strap guide with brush
Bianco
White
Marrone
Brown
Nero
Black
Imballo pz
Packing pcs
1005/C.V 1005/M.V 1005/N.V 100
Guidacinghia orizzontale con spazzolino
Horizontal strap guide with brush
Bianco
White
Marrone
Brown
Nero
Black
Imballo pz
Packing pcs
1005/C 1005/M 1005/N 100
*Confezioni da 100 pz in sacchetto, scatola da 5 sacchetti
*Packaging 100 pcs in bag ,Box of 5 bags
*Confezioni da 100 pz in sacchetto, scatola da 5 sacchetti
*Packaging 100 pcs in bag ,Box of 5 bags
Per cintino da 20/22 mm
For 20/22 mm strap
Per cintino da 20/22 mm
For 20/22 mm strap
Per cintino da 20/22 mm
For 20/22 mm strap
Per cintino da 20/22 mm
For 20/22 mm strap
Materiale: ferro zincato, nylon
Material: galvanised steel, nylon
Materiale: ferro zincato, nylon
Material: galvanised steel, nylon
Materiale: PVC
Material: PVC
Materiale: PVC
Material: PVC
Guidacinghia mini
Mini strap guide
Cod. articolo
Item number
Finiture
Finishes
Imballo pz
Packing pcs
1005 Rulli nylon bianco |White nylon rools 500
Guidacinghia nylon verticale
Vertical strap guide
Bianco
White
Marrone
Brown
Nero
Black
Imballo pz
Packing pcs
1004/C.V 1004/M.V 1004/N.V 100
Guidacinghia nylon orizzontale
Horizontal strap guide
Bianco
White
Marrone
Brown
Nero
Black
Imballo pz
Packing pcs
1004/C 1004/M 1004/N 100
Guidacinghia mini con spazzolino
Mini strap guide with brush
Bianco
White
Marrone
Brown
Nero
Black
Grigio
Grey
Imballo pz
Packing pcs
1005/AM 1005/MM 1005/NM 1005/GM 500
Per cintino da 14 mm
For 14 mm strap
Per cintino da 14 mm
For 14 mm strap
Per cintino da 20/22 mm
For 20/22 mm strap
Per cintino da 20/22 mm
For 20/22 mm strap
Materiale: ferro zincato, nylon
Material: galvanised steel, nylon
Materiale: PVC
Material: PVC
Materiale: PVC
Material: PVC
Materiale: PVC
Material: PVC
GUIDACINGHIA, RULLI DI RINVIO E ARRESTI
STRAP GUIDE, GUIDE ROLLS AND STOPPER
GUIDACINGHIA, RULLI DI RINVIO E ARRESTI
STRAP GUIDE, GUIDE ROLLS AND STOPPER
45
46
25
24
25
24
45
46
40
60
22
22
41
40
40
17
17
20
46
46
13
Ø
30
13
Ø
30